
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891

1/9 Zdiby -  Líbezníce, zpracování oznámení záměru EIA 
č. smlouvy Objednatele: 04PT-000033 
č. smlouvy Konzultanta: 0829-19
(dále jen ,,Smlouva“)

v  v
Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

AMEC - INVEK

Za sdružení osob ve společnosti dle §2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro účely 
této veřejné zakázky zastupuje Arnec Foster Wheeler s.r.o. (Vedoucí člen sdružení) společnost 
INVEK s.r.o. (Člen sdružení) na základě uzavřené smlouvy o sdružení osob ve společnosti dle 
§2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pod názvem „AMEC-INVEK“

se sídlem: Křenová 58, 602 00 Brno

zastoupeným

bankovní spojení:

IČO: 262 11 564...........................................................................DIČ:CZ262 11 564

údaj o zápisu v obchodním rejstříku pro Amec Foster Wheeler s.r.o.: oddíl C, vložka 40507, Krajský 
soud v Brně

údaj o zápisu v obchodním rejstříku pro INVEK s.r.o.: oddíl C, vložka 62697, Krajský soud v Brně

(dále jen ,,Konzultant“)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předm ět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- viz. Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891. 
Technické podmínky plnění Smlouvy jsou uvedeny v Obchodních (resp. všeobecných 
obchodních) podmínkách v článku I.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu 
podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891, uzavřenou dne 31. 10. 2016 (dále 
jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování oznámení záměru EIA dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb.

bez DPH: Kč
DPH: Kč
včetně DPH: Kč

b. Zpracování dokumentace EIA

Netýká se.

c. Technická pomoc objednateli

bez DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené dílčím plnění.

2



4, Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek IH.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem; 

zahájení prací: po nabytí účinosti smlouvy 

ukončení smlouvy; po ukončení všech služeb 

specifikace případných etap:

Popis části, etapy, dílčího 
plnění Lhůty plnění A ■:

Koncept oznámení záměru 
EIA 5 měsíců od nabytí účinnosti prováděcí smlouvy

Čistopis oznámení záměru 
EIA

15 dnů od odsouhlasení konceptu oznámení záměru EIA 
objednatelem

Technická pomoc Na výzvu, dle potřeby objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: k.ú. Zdi by, Bořanovice, Líbezníce a sídlo 
konzultanta.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: Technická studie „I19 Zdiby -  Líbezníce" (APIS s.r.o./duben 2014).

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nejsou určeny (podmínky 
nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

Článek V.
Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Konzultant 
bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skuteěnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst 1 zákona o registru 
smluv označené Konzultantem před podpisem Smlouvy.

3



4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva a Konzultant dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne (j ? - 09 "  2019 V Brně dne 06.08.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Konzultanta: AMEC-INVEK

Oprávněný podpis (podpisy)

4



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky ie:

1) Zpracování oznámení EIA včetně potřebných průzkumů a podkladových studií (rozptylová 
studie, akustická studie), dle Přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
pro záměr „1/9 Zdi by - Líbeznice“ .

2) Technická pomoc objednateli v rámci zjišťovacího řízení.

Popis záměru:

Rozšíření stávající silnice 1/9 na uspořádání 2+1 v kategorii S 15,25 v délce 2,1 km v úseku MÚK 
Zdiby (km 0,000) -  MÚK Líbezníce (km 2,100). Cílem záměru je spolu se záměrem výstavby přímé 
křižovatkové větve pro směr D8 -> 1/9 především zvýšení kapacity a zatraktivnění stávající silnice 
1/9 a tím odstranění nadměrné dopravní zátěže v intravilánu obcí Bořanovice a Líbezníce a městské 
části Březiněves. Pro záměr je  zpracována technická studie a záměr projektu je schválen 
Ministerstvem dopravy ČR.

Požadavky na zpracování oznámení:

Oznámení záměru bude zpracováno dle Přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, včetně potřebných průzkumů a podkladových studií:

- rozptylová studie
- akustická studie

Oznámení bude předloženo v 5 (pěti) kompletních vyhotoveních v tištěné podobě a v 5 (pěti) 
vyhotoveních na CD.

Podklady pro zpracování oznámení:
- Technická studie a záměr projektu (04/2014 -  zpracovatel Ateliér projektování inženýrských 

staveb s.r.o.)

5



Příloha c. 2 - Podrobná specifikace ceny

6



Cenová nab ídka  - specifikace, rekapitulace 

"R ám co vá  sm louva  na zpracován í p o souzen í vlivu stavby  na Ž P "

1/9 Zd iby - Líbezníce, zpracování o znám en í EIA

Po ložka P o p is  č inno sti
Cena

Kč

Celkem  K č  bez D P H 197 400

D PH  2 1 % 41 454

Ce lkem  K č  vč. D P H 238 854

Nabídku podává: AMEC-INVEK

Dne: 6.8.2019

Podpis oprávněné osoby:


